

احمد توکلی: از سرمایه‌های ملی سوءاستفاده شده است

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با انتقاد از ۱۱۹ چک برگشتی که توسط مدیر موسسه ثامن‌الحجج صادر شده است، اظهار داشت: ۱۰ روز پیش شعبه جدید ثامن‌الحجج تأسیس شد. به گزارش ایلنا، احمد توکلی در نشست خبری با اشاره به تخلف‌های موسسه‌های مالی و اعتباری اظهار داشت: در چند سال اخیر حوادثی که در بازار سرمایه رخ داده، آثار منفی بسیاری داشته که وجه مشترک آن ناتوانی در ایفای تعهدها از سوی برخی شرکت‌ها و موسساتی است که از سوی رسانه ملی تبلیغ شدند یا به نوعی از طرف بخش‌های مختلف حکومتی مورد حمایت قرار گرفتند. توکلی ادامه داد: هنگامی که شرکت پدیده شاندیز در صلوسیما به صورت گسترده تبلیغ می‌شود یا شرکت پردیسبان که حتی به اندازه پدیده دارایی واقعی و ملک و املاک هم نداشته و فقط یک شرکت کاذبی است در شبکه‌های ملی تلویزیونی و رادیویی آگهی پخش می‌کند یا به‌عنوان نمونه موسسه میزان از آرم قوه قضائیه روی سررد خود استفاده می‌کند و موسسه ثامن‌الحجج نیز از عنوان بانک مرکزی بهره می‌برد، در واقع سوءاستفاده از سرمایه‌های ملی انجام شده است. وی اضافه کرد: باید دید آن زمانی که موسسه ثامن‌الحجج یکی پس از دیگری شعبه می‌زد و در روز اول تأسیس کرده نیز فقط با ۶ میلیون تومان آغاز به کار کرده بود و امروز بیش از ۴۵۰ شعبه در سراسر کشور دارد، مسئولان نظارتی و امنیتی کجا بودند؟ چرا هیچ‌کس از ایجاد شعبه‌های جدید جلوگیری نکرد؟ جالب است بدانید این موسسه در تاریخ ۱۲ دی امسال یعنی ۱۰ روز پیش، شعبه جدیدی تأسیس کرد. نماینده مردم تهران با اشاره به تخلفات گسترده موسسه ثامن‌الحجج اعلام کرد: آقای «م» که مدیر ثامن‌الحجج را برعهده دارد، فردی ده‌ساله‌دار است که هم‌اکنون ۱۱۹ چک برگشتی رفع سوامت شده توسط او صادر شده، سوال اینجاست این فرد از سوی چه کسانی حمایت می‌شود و چرا با کمال وقاحت همچنان به تخلف‌های خود ادامه می‌دهد و کسی مانع او نمی‌شود یا او را دستگیر نمی‌کنند؟

سید

توزیع بسته جدید امنیت غذایی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از واگذاری بسته جدید سبد امنیت غذایی از هفته آینده خبر داد. علی ربیعی در این‌باره گفت: این مرحله سبد امنیت غذایی برای همان گروه‌های هدف که حدود ۱۰ میلیون نفر هستند، توزیع می‌شود. به گزارش تسنیم، ربیعی با بیان اینکه تأکید رئیس‌جمهور مبارزه با فقر غذایی است، افزود: از ابتدای اجرای طرح، غربالگری‌ها در این‌باره انجام شده تا بتوان افراد کمتر مشمول یا غیرمشمول را از گرده‌های طرح خارج و به شکل دقیق‌تری خدمات خود را ارائه کنیم. وی اضافه کرد: این طرح سیاستی برای افراد در معرض تهدید امنیت غذایی انجام می‌شود. ربیعی اضافه کرد: تهدید امنیت غذایی انجام شده و فعلاً ادامه دارد و در سال جاری بیش از ۱۰ میلیون نفر تحت پوشش این طرح قرار می‌گیرند.

اخبار

۸ کار خانه لینی تخلف کردند



سازمان حمایت به صنایع لینی هشدار داده در صورتی که مصوبه دولت مبنی بر افزایش ۱۰۰ تومانی قیمت خرید شیرخام را اجرا نکنند به تعزیرات حکومتی معرفی می‌شوند. سیداحمد مقدسی، رئیس هیات‌مدیره انجمن صنفی گاوآوران در گفت‌وگو با مهر، از برگزاری جلسه بین نمایندگان دامداران و صنایع لینی در هفته قبل خبر داد. مقدسی با بیان اینکه نمایندگان صنایع در این جلسه اعلام کردند امکان افزایش قیمت خرید شیرخام وجود ندارد، گفت: مسئولان سازمان حمایت در واکنش به این مساله گفتند در صورتی که صنایع تن به اجرای مصوبه جدید دولت ندهند، کارخانجاتی که قبلاً محصولات خود را گران کرده‌اند اما پول دامدار را ندادند، به تعزیرات معرفی خواهند شد. وی افزود: در پی این اتفاقات سازمان حمایت شروع به مستندسازی پرونده‌های کارخانجات کرده تا متخلفان را به تعزیرات معرفی کند و تاکنون نیز پرونده حدود ۸ کارخانه لینی به تعزیرات حکومتی ارسال شده است.

انتقاد مهرداد بذریاش از دیپلماسی ضعیف انرژی در دولت ژنرال‌ها

پول نفت از جیب مردم رفت!



مهدی بذریاش در نشست خبری.

هستیم دریغ از یک برگ کاغذ درباره مسکن اجتماعی که تحویل مجلس شده باشد. شنیدیم قرار است ۲۵۰۰ میلیارد تومان به سازمان بهزیستی برای مسکن اجتماعی پول بدهند تا ۵۰ هزار واحد مسکن ساخته شود و ۱۰ ساله در اختیار نیازمندان قرار بگیرد و پس از آن ۱۰ سال نیازمند بعدی در این واحدها ساکن شود. عضو هیات‌رئیس مجلس با بیان اینکه این پیشنهاد شبیه یک شوخی بوده و خنده‌دار است، گفت: تأکید کردیم که اول این ۲۵۰۰ میلیارد تومان کجاست که قرار است به سازمان بهزیستی داده شود، دوم اینکه مگر نیاز مسکن ۵۰ هزار واحد است؟ بذریاش با بیان اینکه خودشان متوجه شدند که این یک پیشنهاد خیلی نشدنی است، افزود: این پیشنهاد را خیلی گرفتند و هنوز که هنوز است طرحی به نام مسکن اجتماعی قرار است اعلام شود که چه طرحی است. و هیچ طرحی بدون مشکل نیست، وی تصریح کرد: اگر کسی طرح بهتری برای مسکن‌دار شدن اقشار پایین جامعه داشت حتماً مجلس از آن استقبال می‌کرد. در همان ماه‌های اول عمر دولت یازدهم بنده پرسشی از آقای آخوندی وزیر راه‌وشهرسازی درباره تأخیر در تحویل پروژه‌های مسکن‌مهر داشتیم. وی با بیان اینکه منتقاضیان مسکن‌مهر از اقشار پایین جامعه هستند و با هزار مصیبت توانسته‌اند ۵-۶ میلیون تومان را تأمین کنند، ادامه داد: به یکبار برای متقاضیان پیامک آمد که باید ۱۵ میلیون تومان پرداخت کنند. بنده تأکید کردم که این متقاضیان با هزار بدبختی توانسته‌اند ۵-۶ میلیون تومان را با قرض و وام تأمین کنند، چگونه باید بتوانند این رقم ۱۵ میلیون تومان - را وارز کنند وزیر گفت در بندی از قرارداد آمده اگر تعدیل قیمت خواستیم باید- متقاضیان- پرداخت کنند. وی با بیان اینکه تعدیل قیمت ۱۰ تا ۲۰ درصدی درست است نه ۱۵۰ درصد، تصریح کرد: وزیر راه و شهرسازی گفت شما صبر کنید ما داریم یک طرح جامع مسکن می‌آوریم. پرسیدیم که چه طرحی است گفتند طرح مسکن اجتماعی، چند ماهی به ما فرصت بدهید. وی یادآور شد: الان دو سال و نیم است که در خدمت شما

■ سخنگوی دولت گفت: کار تدوین و تنظیم احکام برنامه ششم توسعه به پایان رسید و بودجه ۹۵ هم پس از اجرای برجام تقدیم مجلس می‌شود.
■ شبکه خبری سسی‌ان نوشت: شرکت‌های آمریکایی بزرگ‌ترین بازنده توافق هسته‌ای هستند.
■ رئیس اتاق بازرگانی تهران از ارسال ۵۰۰ کامیون مواد غذایی ایران به روسیه از هفته گذشته خبر داد و گفت: رئیس‌جمهور در تیرماه نامه‌ای به معاون اول خود داد تا درباره اصلاح ساختار بانکی کشور اقداماتی انجام شود، اکنون مایلیم گزارش می‌دهد در این زمینه دریافت کنیم که چه اتفاقاتی در اصلاح ساختار بانک‌ها افتاده است.
■ ۱۳ نفر از اقتصاددانان مجلس از طیف‌های مختلف اقتصادی درباره وضعیت ارائه برنامه و بودجه نامه‌ای به رئیس‌جمهور نوشتند و تأکید کردند: به دلیل تأخیر دولت، مجلس نمی‌تواند برنامه و بودجه را تصویب کند.
■ ۲۰۰ تن از نمایندگان مجلس در نامه‌ای به رئیس‌جمهور، رئیس مجلس و وزیر اقتصاد و کشور خواستار رسیدگی به موضوع پدیده شاندیز و تدابیری برای بازگرداندن سرمایه‌های مردم شدند.
■ عبدالله عبدللهی، فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء (ص) با اشاره به ۹ ابر پروژه‌های که دست قرارگاه است، گفت: این طرح‌ها تا یک سال آینده تکمیل می‌شود که ۳۵ تا ۴۰ میلیارد دلار برای کشور درآمد خواهد داشت.
■ رضا پدیدار، رئیس انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت از خالی و بدون استفاده ماندن حدود ۷۰ درصد ظرفیت ساخت سازندگان و صنعتگران داخلی صنعت نفت کشور خبر داد.
■ رسل خوزن‌انزور، رئیس سازمان دیده‌بان غذایی روسیه اعلام کرد ایران همه تدابیر ممکن را برای جلوگیری از صادرات محصولات تریه‌های به نام کالاهای ایرانی به بازار روسیه انجام خواهد داد.
■ رضا باکری، دبیر انجمن صنایع لبنی گفت: با وجود داشتن مجوز سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان مبنی بر افزایش ۶ درصدی قیمت محصولات لبنی پرمصرف، قیمت این محصولات امسال افزایش نمی‌یابد.
■ سلامانه گزارش‌های مردمی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی با هدف دریافت نظرات مردم و بهبود ارائه خدمات به نشانی www.Crair.ir راه‌اندازی شده است.

مجلس نیز در این شرایط مقصر است، توضیح داد: زمانی که قیمت نفت کاهش می‌یابد، دولت به‌دنبال افزایش قیمت حامل‌های انرژی است اگرچه اکنون دولت به‌دنبال آن است قیمت بنزین را افزایش دهد اما این موضوع از سوی مجلس پذیرفته شده نیست و قطعاً در بودجه سال آینده این موضوع را لحاظ خواهیم کرد. عضو هیات‌رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه طبق قانون باید ۵۰ درصد درآمدهای حاصل از آزادسازی قیمت به مردم داده شود، گفت: وزارت نفت به‌میان‌هنگام طبقه‌بندی جایگاهها درصداست بنزین را گران کند و مجلس مخالفت خود را با این موضوع اعلام خواهد کرد.

■ خسارت ۵۴/۷ میلیارد دلاری نفتی

بذریاش با اظهار اینکه ضررهای زیادی از نقشه دوم طرف آمریکایی به اقتصاد کشور وارد شد، گفت: بر اثر کاهش قیمت نفت ۵۴/۷ میلیارد دلار درآمدهای نفتی کشور کاهش یافت، این ناشی از دیپلماسی ضعیف انرژی ایران است، وزارت نفت می‌توانست با هماهنگی برخی اعضای اوبک بافت قیمت نفت مقابله کند. وی با بیان اینکه دولت می‌گوید اتکای بودجه به نفت ۲۵ درصد شد، تصریح کرد: عدم اتکای بودجه به درآمدهای نفتی زمانی هنر است که پول وجود داشته باشد نه اینکه به‌دلیل کاهش قیمت‌ها و کاهش درآمدهای نفتی مجبور به کاهش حجم درآمدهای نفتی در بودجه شویم.

■ چینی‌های گویند «واقعاً مچکریم»

نماینده مردم تهران در مجلس با اعلام اینکه واردات از چین در ۲/۵ سال گذشته برابر با دولت سابق بوده است، گفت: دولت به‌جای اینکه نرخ بیکاری کشور را کاهش دهد، نرخ بیکاری در چین را کاهش داده است، چینی‌های گویند «واقعاً مچکریم». بذریاش با تکرار اینکه مجلس در بخش نظرات نمره قابل قبولی نمی‌گیرد، توضیح داد: مجلس به‌رغم تصویب قوانین مناسب نتوانست بر اجرای این قوانین نظرات مناسبی داشته باشد؛ به‌طور مثال می‌توان به قانون مبارزه با قاچاق و ارز اشاره کرد، قانونی که در ۲ مجلس و با نظر ۲ دولت تدوین شد اما به‌دلیل اینکه دولت زورش به ۲ وزارتخانه راه‌وشهرسازی و صنعت، معدن و تجارت نمی‌رسید عملاً این قانون بلااستفاده شد. وی ادامه داد: در حال حاضر سالانه ۲۵ میلیارد دلار کالا به کشور قاچاق می‌شود علاوه بر اینکه این حجم از قاچاق درآمدهای دولت را کاهش می‌دهد موجب کاهش اشتغال و به خطر افتادن سلامت مردم نیز خواهد شد. نماینده مردم تهران در مجلس افزود: در دولت گذشته برای مقابله با قاچاق کالا طرح ایران‌کد و شنیم اجرا شد. اگرچه ایرادهایی به این طرح وارد بود اما دولت می‌توانست با طرحی جدید مشکلات طرح را برطرف کند اما دولت یازدهم در همان ابتدای کار اجرای این ۲ طرح را متوقف کرد و بعد از گذشت ۲ سال هنوز طرحی در این زمینه ارائه نکرده است، این درحالی است که طرح‌های قبلی در کشورهای مرفه‌تری نیز مورد استفاده بود، در حال حاضر تنها بخشی که دچار رکود نشده مربوط به فعالیت قاچاقچیان است. بذریاش گفت: طبق قانون باید ۵۰ درصد درآمد حاصل از اجرای هدفمندی یارانه‌ها به مردم داده شود، در غیر این صورت دولت تخلف کرده است، در حال حاضر ارزش یارانه‌های نقدی از ۴۵ هزار تومان به کمتر از ۱۵ هزار تومان رسیده است، این درحالی است که دولت در این شرایط قیمت بنزین و حامل‌های انرژی را افزایش داده و سهمیه بنزین را حذف کرده است. وی خطاب به دولت گفت: در شأن مردم نیست برخی وزرا، پرداخت یارانه نقدی به مردم را عذاب الیم بدانند. ثروت برخی مسؤولان دولتی در حدی است که می‌توان یک‌سوم یارانه‌ها را با آن پرداخت کرد اما برخی مردم با همین مقدار اندک یارانه روزگار خود را می‌گذرانند. عضو هیات‌رئیس مجلس شورای اسلامی از شفاف نبودن شاخص‌های حذف یارانه‌گیرها توسط دولت انتقاد کرد و گفت: بهتر است این شاخص‌ها برای مردم شفاف شود.
■ خسارت ۷۲ میلیارد دلاری مدیریت زنگنه
بذریاش با اشاره به اینکه حکم دادگاه بین‌المللی درباره کرستن قطعی و لازم‌الاجراست، گفت: طبق این حکم ایران باید از سال ۲۰۰۵ هر سال یک میلیارد دلار به شرکت عربی پرداخت کند. ما منتظر بودیم وزیر

بخش‌های اصلی جشنواره:

- حفظ محیط زیست و منابع طبیعی
- تکریم خانواده و حقوق اجتماعی
- معرفی یکی از ویژگی‌های بانک پاسارگاد

مراسم اختتامیه:

۲۶ دی ماه ۱۳۹۴

■ مرکز همایش‌های برج میلاد

PASARGAD
Short Film Festival

۱۸۰ فیلم کوتاه

۱۳۹۴

www.pasargadfilmfest.ir

میدرخانه جشنواره | تلفن: ۰۲۱-۸۲۸۹۳۰۴ | صندوق پستی: ۱۳۹۴۲-۲۷۶۶ | وبسایت: www.pasargadfilmfest.ir